Porto Ferreira

.Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 122/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que o Executivo Municipal contratou empresa
especializada para realizar estudo sobre o plano de mobilidade no
município. I

Considerando o trânsito complicado que nossa cidade
possui.

Considerando vários questionamentos da população em
.geral, que diariamente os vereadores são submetidos, sobre a
construção da ponte do Rio Santa Rosa.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Como está atualmente este estudo? Ou seja, suas
conclusões até o momento? O estudo sobre local da nova ponte sobre
o Rio Santa Rosa, em que situação está atualmente? Favor atualizar
esta casa de leis. Desde já agradeço as informações.

Plenário Syrio Ignátios, 11 de abril de 2

PRESIDEt;·! ~:

10 SECRETÁRIO' l-",..~~;.,J;:;;;"'~+~---
~ SECRETÁRIO' ~~;;;.._---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br